Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  Брембольский детский сад  «Колосок»

ПРИКАЗ

От 01.07.2016 .                                                                                       № ___

«Об утверждении перечня должностей МДОУ Брембольского детского сада «Колосок», замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей МДОУ Брембольского детского сада «Колосок», замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).
2. Заведующей ознакомить заинтересованных работников с указанным Перечнем.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ Брембольского детского сада «Колосок» ____________Н.А. Зорина

УТВЕРЖДЕНО:
Приказ МДОУ Брембольского
 детского сада «Колосок»
От 01.07.2016г.

Перечень должностей

МДОУ Брембольского детского сада «Колосок», замещение которых связано с коррупционными рисками

[bookmark: _GoBack]- заведующий
- главный бухгалтер
-воспитатель
-повар
            -сторож